

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **SM03473**
Progressivo di invio: **1/217**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UF4MRH**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01421760446**
Codice fiscale: **CRRNZR68L26A462R**
Nome: **NAZZARENO**
Cognome: **CIARROCCHI**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIALE TREVIRI, 209**
CAP: **63100**
Comune: **ASCOLI PICENO**
Provincia: **AP**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **AP**
Numero di iscrizione: **133827**
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0736254550**
E-mail: **info@forestalgarden.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00357520444**
Codice Fiscale: **80004310449**
Denominazione: **COMUNE VENAROTTA**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA NARDI**
CAP: **63091**
Comune: **VENAROTTA**
Provincia: **AP**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **SM03473**
Denominazione: **Passepartout S.p.A**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2020-10-14** (14 Ottobre 2020)
Numero documento: **1/217**
Importo totale documento: **1465.34**
Causale: **VENDITA**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **DET.179**
Data ordine di acquisto: **2020-10-12** (12 Ottobre 2020)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z632EB69B5**

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Data e ora ritiro merce: **2020-10-14T18:49:00** (14 Ottobre 2020 18:49:00)
Data inizio trasporto: **2020-10-14** (14 Ottobre 2020)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **ECR P0210141**
Descrizione bene/servizio: **SET IMPUGNATURA DX**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **16.390000**
Valore totale: **16.39**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **ECR V4200010**
Descrizione bene/servizio: **SET AMMORTIZZATORI**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.460000**
Valore totale: **2.46**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **ECR C4500001**
Descrizione bene/servizio: **GRILLETTO ACCELERATORE**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **3.280000**
Valore totale: **3.28**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **ECR P0210126**
Descrizione bene/servizio: **SET FISSAGGIO IMPUGNATURA**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.100000**

Valore totale: **4.10**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **ECR C4610000**
Descrizione bene/servizio: **FERMO ACCELERATORE**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.460000**
Valore totale: **2.46**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **ECR C4230003**
Descrizione bene/servizio: **SUPPORTO IMPUGNATURA**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.100000**
Valore totale: **4.10**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **ECR V4200017**
Descrizione bene/servizio: **AMMORTIZZATORI**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.640000**
Valore totale: **1.64**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **ECR 17809052**
Descrizione bene/servizio: **LEVA BLOCCA ACCELERATORE**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.460000**
Valore totale: **2.46**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **ECR A4400018**
Descrizione bene/servizio: **INTERRUTTORE COMPLETO**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **8.200000**
Valore totale: **8.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **ECR 17801352**
Descrizione bene/servizio: **MOLLA BLOCCA ACCELERATORE**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **1.230000**

Valore totale: **1.23**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **ECR V4520002**

Descrizione bene/servizio: **MOLLA RITORNO**

Quantità: **1.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **1.230000**

Valore totale: **1.23**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **ECR V4520002**

Descrizione bene/servizio: **MOLLA RITORNO**

Quantità: **1.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **1.230000**

Valore totale: **1.23**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **ECR V4300035**

Descrizione bene/servizio: **CAVO ACCELERATORE**

Quantità: **1.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **8.200000**

Valore totale: **8.20**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Tipo cessione/prestazione: **AC** (spesa accessoria)

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **MANODOPERA**

Descrizione bene/servizio: **MANODOPERA**

Quantità: **1.000000**

Unità di misura: **HH**

Valore unitario: **28.000000**

Valore totale: **28.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **100000000769**

Descrizione bene/servizio: **MANICO RASTRELLI**

Quantità: **3.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **2.870000**

Valore totale: **8.61**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Tipo cessione/prestazione: **AC** (spesa accessoria)

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **AFT**

Descrizione bene/servizio: **AFFIL.CATENA A MANO**
Quantità: **2.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.100000**
Valore totale: **8.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **R300053**
Descrizione bene/servizio: **TESTINA BATTI E VAI M10X1.25 SM**
Quantità: **3.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **10.650000**
Valore totale: **31.95**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **F430001**
Descrizione bene/servizio: **F/NYLON TONDO MM.3 MT 56**
Quantità: **3.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **12.290000**
Valore totale: **36.87**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **L151121PU**
Descrizione bene/servizio: **OLIO MIX PRO-UP 1 L SHINDAIWA**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **40.980000**
Valore totale: **40.98**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **DC0302009**
Descrizione bene/servizio: **SALOPETTE PROTEZIONE DECESPUGLIATORE CON RETE**
Quantità: **5.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **22.950000**
Valore totale: **114.75**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: **RIPARAZIONE GENERATORE**

Nr. linea: 21

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **A CORP**
Descrizione bene/servizio: **A CORPO TOTALE**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **8.200000**
Valore totale: **8.20**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionaliTipo dato: **NOTA**Valore testo: **MANUTENZIONE SU RASAERBA**Tipo dato: **NOTA**Valore testo: **CONTROLLO OLIO,AFFILATURA,RIPRISTINO SEMAVENZA****Nr. linea: 22****Codifica articolo**Tipo: **PROPRIETARIO**Valore: **A CORP**Descrizione bene/servizio: **A CORPO TOTALE**Quantità: **1.000000**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **16.390000**Valore totale: **16.39**IVA (%): **22.00****Altri dati gestionali**Tipo dato: **NOTA**Valore testo: **RIPARAZIONE DECESPUGLIATORE****Nr. linea: 23****Codifica articolo**Tipo: **PROPRIETARIO**Valore: **R101185**Descrizione bene/servizio: **CANDELA BPMR7A ANTIDISTURBO**Quantità: **1.000000**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **3.280000**Valore totale: **3.28**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 24****Codifica articolo**Tipo: **PROPRIETARIO**Valore: **R106227**Descrizione bene/servizio: **CAPPUCCIO CANDELA**Quantità: **1.000000**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **3.280000**Valore totale: **3.28**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 25****Codifica articolo**Tipo: **PROPRIETARIO**Valore: **10000002095**Descrizione bene/servizio: **FILTRO MISCELA**Quantità: **1.000000**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **4.100000**Valore totale: **4.10**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 26**Tipo cessione/prestazione: **AC** (spesa accessoria)**Codifica articolo**Tipo: **PROPRIETARIO**Valore: **MANODOPERA**Descrizione bene/servizio: **MANODOPERA**Quantità: **1.000000**Unità di misura: **HH**Valore unitario: **28.000000**Valore totale: **28.00**IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 27**Codifica articolo**Tipo: **PROPRIETARIO**Valore: **F435005**Descrizione bene/servizio: **FILO SHINDAIWA TONDO 3.5 MT205**Quantità: **2.000000**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **45.080000**Valore totale: **90.16**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 28****Codifica articolo**Tipo: **PROPRIETARIO**Valore: **A226000361**Descrizione bene/servizio: **FILTRO ARIA**Quantità: **1.000000**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **6.560000**Valore totale: **6.56**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 29**Tipo cessione/prestazione: **AC** (spesa accessoria)**Codifica articolo**Tipo: **PROPRIETARIO**Valore: **MANODOPERA**Descrizione bene/servizio: **MANODOPERA**Quantità: **0.500000**Unità di misura: **HH**Valore unitario: **14.000000**Valore totale: **7.00**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 30****Codifica articolo**Tipo: **PROPRIETARIO**Valore: **10000001030**Descrizione bene/servizio: **RICAMBIO TESTINA CORPO INFER**Quantità: **5.000000**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **2.870000**Valore totale: **14.35**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 31****Codifica articolo**Tipo: **PROPRIETARIO**Valore: **R305150**Descrizione bene/servizio: **BOBINA POMELLO RINFORZATO**Quantità: **5.000000**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **3.690000**Valore totale: **18.45**IVA (%): **22.00****Altri dati gestionali**Tipo dato: **NOTA**Valore testo: **RIPARAZIONE RASAERBA**Tipo dato: **NOTA**Valore testo: **CAVO SEMOVENZA ED AFFILATURA****Nr. linea: 32**Tipo cessione/prestazione: **AC** (spesa accessoria)**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **MANODOPERA**
Descrizione bene/servizio: **MANODOPERA**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **HH**
Valore unitario: **28.000000**
Valore totale: **28.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: **RIPARAZIONE DECESPUGLIATORE**

Nr. linea: 33

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **ECR 17721543**
Descrizione bene/servizio: **AVVOLGIFUNE @@**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **8.200000**
Valore totale: **8.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 34

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **A175000180**
Descrizione bene/servizio: **SUPPORTO**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.100000**
Valore totale: **4.10**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 35

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **SKR A2260006**
Descrizione bene/servizio: **FILTRO ARIA XT230/S EC1**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.460000**
Valore totale: **2.46**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 36

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **R101185**
Descrizione bene/servizio: **CANDELA BPMR7A ANTIDISTURBO**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **3.280000**
Valore totale: **3.28**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 37

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **SKR A4270000**
Descrizione bene/servizio: **CAPPUCCIO CANDELA**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **3.280000**
Valore totale: **3.28**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 38**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **270525**
Descrizione bene/servizio: **PARASASSI UNIVERSALEPRO TAGLIAFILO**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **12.290000**
Valore totale: **12.29**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 39

Tipo cessione/prestazione: **AC** (spesa accessoria)

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **MANODOPERA**
Descrizione bene/servizio: **MANODOPERA**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **HH**
Valore unitario: **28.000000**
Valore totale: **28.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 40**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **1922**
Descrizione bene/servizio: **OCCHIALI DI PROTEZIONE SHINDAIWA**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **6.560000**
Valore totale: **6.56**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 41**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **R101107**
Descrizione bene/servizio: **CANDELA BM6A**
Quantità: **3.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **3.280000**
Valore totale: **9.84**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 42**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **ECR 17721543**
Descrizione bene/servizio: **AVVOLGIFUNE @@**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **8.200000**
Valore totale: **8.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 43**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **SKR A0520003**
Descrizione bene/servizio: **GIUNTO AVVIAMENTO CPL**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **6.000000**

Valore totale: **6.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 44

Tipo cessione/prestazione: **AC** (spesa accessoria)

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **COD**

Descrizione bene/servizio: **CORDINA AVVIAMENTO**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **MT**
Valore unitario: **1.640000**
Valore totale: **1.64**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: **RIPARAZIONE DECESPUGLIATORE**

Nr. linea: 45

Tipo cessione/prestazione: **AC** (spesa accessoria)

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **MANODOPERA**

Descrizione bene/servizio: **MANODOPERA**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **HH**
Valore unitario: **28.000000**
Valore totale: **28.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 46

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **VGA VM511CE**

Descrizione bene/servizio: **VISIERA A RETE CE**
Quantità: **3.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.100000**
Valore totale: **12.30**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: **riparazione rasaerba ed soffiatore**

Nr. linea: 47

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **BS100005E**

Descrizione bene/servizio: **OLIO SAE 30LT 0.6**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.920000**
Valore totale: **4.92**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 48

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **100000001094**

Descrizione bene/servizio: **FILTRO ARIA b&S INTEK/HONDA**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **9.840000**
Valore totale: **9.84**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 49

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **CMR6H**

Descrizione bene/servizio: **CANDELA NGK 16MM**

Quantità: **1.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **4.100000**

Valore totale: **4.10**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 50

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **10000002095**

Descrizione bene/servizio: **FILTRO MISCELA**

Quantità: **1.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **4.100000**

Valore totale: **4.10**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 51

Tipo cessione/prestazione: **AC** (spesa accessoria)

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **MANODOPERA**

Descrizione bene/servizio: **MANODOPERA**

Quantità: **1.500000**

Unità di misura: **HH**

Valore unitario: **28.000000**

Valore totale: **42.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 52

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **91PX-040E**

Descrizione bene/servizio: **CATENA CF 3/8X1.3 OREGON**

Quantità: **2.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **10.650000**

Valore totale: **21.30**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 53

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **SKA F535005**

Descrizione bene/servizio: **FILO NYLON QUADRO 3.5 161M 2KG SHINDAIWA**

Quantità: **1.000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **45.080000**

Valore totale: **45.08**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 54

Tipo cessione/prestazione: **AC** (spesa accessoria)

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**

Valore: **AFFITTO**

Descrizione bene/servizio: **AFFITTO SOFFIATORE**

Quantità: **7.000000**

Unità di misura: **GG**
Valore unitario: **16.390000**
Valore totale: **114.73**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 55

Tipo cessione/prestazione: **AC** (spesa accessoria)

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **AFFILATURA C**
Descrizione bene/servizio: **AFFILATURA CATENA**
Quantità: **7.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.460000**
Valore totale: **17.22**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: **RIPARAZIONE SOFFIATORE**

Nr. linea: 56

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **10000002095**
Descrizione bene/servizio: **FILTRO MISCELA**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.100000**
Valore totale: **4.10**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 57

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **R101185**
Descrizione bene/servizio: **CANDELA BPMR7A ANTIDISTURBO**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.100000**
Valore totale: **4.10**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 58

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **ECR V0430003**
Descrizione bene/servizio: **CAVO ACC.COMPL.**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **24.590000**
Valore totale: **24.59**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 59

Tipo cessione/prestazione: **AC** (spesa accessoria)

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **MANODOPERA**
Descrizione bene/servizio: **MANODOPERA**
Quantità: **2.000000**
Unità di misura: **HH**
Valore unitario: **28.000000**
Valore totale: **56.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: **RIPARAZIONE DECESPUGLIATORE**
Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: **PULIZIA E CONTROLLO**

Nr. linea: 60**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **A CORP**
Descrizione bene/servizio: **A CORPO TOTALE**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **15.000000**
Valore totale: **15.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA**
Valore testo: **RIPARAZIONE DECESPUGLIATORE**

Nr. linea: 61**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **SKR V1000004**
Descrizione bene/servizio: **GUARNIZIONE CILINDRO**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.640000**
Valore totale: **1.64**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 62**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **V103000950**
Descrizione bene/servizio: **GUARNIZIONE FLANGIA**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.820000**
Valore totale: **0.82**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 63**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **SKR V1300134**
Descrizione bene/servizio: **CILINDRO T 450**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **49.180000**
Valore totale: **49.18**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 64**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **SKR A1000006**
Descrizione bene/servizio: **PISTONE X B 450/T450**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **18.030000**
Valore totale: **18.03**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 65**Codifica articolo**Tipo: **PROPRIETARIO**Valore: **ECR 17721543**Descrizione bene/servizio: **AVVOLGIFUNE @@**Quantità: **1.000000**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **8.200000**Valore totale: **8.20**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 66****Codifica articolo**Tipo: **PROPRIETARIO**Valore: **A226000650**Descrizione bene/servizio: **FILTRO ARIA X T27/T350/T300/T450**Quantità: **1.000000**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **1.640000**Valore totale: **1.64**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 67****Codifica articolo**Tipo: **PROPRIETARIO**Valore: **ECR V4300035**Descrizione bene/servizio: **CAVO ACCELERATORE**Quantità: **1.000000**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **4.920000**Valore totale: **4.92**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 68****Codifica articolo**Tipo: **PROPRIETARIO**Valore: **VGA VD490101**Descrizione bene/servizio: **DADO FERMADISCO 10X1.25**Quantità: **1.000000**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **1.230000**Valore totale: **1.23**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 69**Tipo cessione/prestazione: **AC** (spesa accessoria)**Codifica articolo**Tipo: **PROPRIETARIO**Valore: **MANODOPERA**Descrizione bene/servizio: **MANODOPERA**Quantità: **1.500000**Unità di misura: **HH**Valore unitario: **28.000000**Valore totale: **42.00**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 70****Codifica articolo**Tipo: **PROPRIETARIO**Valore: **DC0302009**Descrizione bene/servizio: **SALOPETTE PROTEZIONE DECESPUGLIATORE CON RETE**Quantità: **5.000000**Unità di misura: **NR**Valore unitario: **0.000000**

Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 71

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **10000002095**
Descrizione bene/servizio: **FILTRO MISCELA**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.100000**
Valore totale: **4.10**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 72

Tipo cessione/prestazione: **AC** (spesa accessoria)

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **MANODOPERA**
Descrizione bene/servizio: **MANODOPERA**
Quantità: **0.500000**
Unità di misura: **HH**
Valore unitario: **28.000000**
Valore totale: **14.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **1201.10**
Totale imposta: **264.24**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2020-11-30** (30 Novembre 2020)
Importo: **1201.10**
Istituto finanziario: **BPER BANCA SPA**
Codice IBAN: **IT88Q0538713500000000580139**
Codice ABI: **05387**
Codice CAB: **13500**
Codice BIC: **BPMOIT22XXX**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it